amboril
PREFEITURA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

G' .:2-

tst4ICIP ,

J 'V .4.
47

I.
o

&‘. O

ICC Â C 5
X)

OA Ç;f

( *Çft.1S .(1 O De

A SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULRA E RECURSOS HÍDRICOS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 20 de Março de 2025, no endereço eletrônico

compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 017/2025/DL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA DOS

SISTEMAS ELÉTRICOS REFERENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE. Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Germiniano Rodrigues de

Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE e no endereço eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br. Tamboril/CE, 14 de março de 2025.

,litQ/1111, 414 Ala WUN,
AmANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
Amanda luiza da Silva Me.deiros

Agente de contratam
Portaria n: 3112025

Centro Administrativo Julieta Alves Tin-lbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

www.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br